各位 2023年11月20日

　　　オーエスジー株式会社
       TEL 0533(82)1130

（問い合わせ先）人事・労務グループ　竹田　太

氏名 新役職名 現役職名
《部長》

風岡　和則 アプリケーション営業部　部長 中部営業部　部長

近田　忠史
リソースマネージメントセンター調達
部　部長

西部営業部　部長

村松　久義 東日本営業部　部長 中部営業部１課　課長

兵道　良伴 西日本営業部　部長 西部営業部１課　課長

渡邊　克俊 グローバル営業部　部長 グローバル営業部　次長

《課長》

乗松　顕太朗 第１製造部技術課　課長 第１製造部技術課１係

岡田　純也 第２製造部製造１課　課長 第２製造部製造３課１係　係長

原　宗之 第２製造部製造３課　課長 第２製造部製造２課１係　係長

北郷　謙二郎 第２製造部DX推進課　課長 第２製造部生産管理２課２係　係長

近藤　章文
生産技術部機械製造グループ　グ
ループリーダー（課長）

第２製造部製造１課　課長

大山　裕亮
デザインセンターデータマネージメ
ントグループ　グループリーダー（課
長）

ＩＴ戦略部データマネージメントグ
ループDigital推進チーム　チーム
リーダー（係長）

坂下　洋輔
リソースマネージメントセンター経理
室　室長（課長）

経理部経理グループ　課長

人事異動のご通知

　2023年12月1日付をもって、下記のとおり人事異動を行いますのでご案内申し上げます。

前野　忠重
アプリケーション営業部アプリケー
ションセールスグループ　グループ
リーダー（課長）

アプリケーションセールス室アプリ
ケーションセールスグループアプリ
ケーションセールスチーム　チーム
リーダー（係長）

笹原　丈裕
アプリケーション営業部ＧＩＧＳセー
ルスグループ　グループリーダー
（課長）

西部営業部２課　課長

藤城　隆
東日本営業部北関東・東北エリア
エリア長（課長）

東部営業部東北エリア　エリア長

片桐　賢一
東日本営業部関東・甲信エリア　エ
リア長（課長）

東部営業部１課　課長

小久保　雄司
西日本営業部三遠エリア　エリア長
（課長）

中部営業部２課　課長

橋本　昌義
西日本営業部東海エリア　エリア長
（課長）

中部営業部三河エリア安城営業所
所長

深世古　強司
西日本営業部近畿・北陸エリア　エ
リア長（課長）

東部営業部２課　課長

築山　守
西日本営業部九州・中四国エリア
エリア長（課長）

西部営業部九州エリア　エリア長

以　上